АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15.10.2012.

     № 1177

                 г.Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении  изменений в постановление
Администрации города от 29.07.2010. № 1153

«Об утверждении долгосрочной городской

целевой программы «Развитие сети

автомобильных  дорог общего пользования
в городе Новошахтинске на 2011 – 2015 годы»
(в редакции от 13.09.2012. № 975)

            В связи с изменением объемов финансирования долгосрочной городской целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в городе Новошахтинске на 2011 – 2015 годы»,  в соответствии с постановлением Администрации города от 30.07.2012. № 755 «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных городских целевых программ, их формирования и реализации и порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных городских целевых программ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 29.07.2010.         № 1153 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Развитие сети автомобильных  дорог общего пользования в городе Новошахтинске на 2011 – 2015 годы» (в редакции от 13.09.2012. № 975) согласно  приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет». Действие постановления распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2012.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Мэр города

                               И.Н.Сорокин

Постановление вносит:
Управление жилищно-коммунального хозяйства
Администрации города

Приложение № 1                                                                                                        к постановлению                                                                                                         Администрации города                                                                                                        от 15.10.2012.№ 1177
Изменения,

вносимые в постановление Администрации города  от 29.07.2010.

№ 1153 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог общего
пользования в городе Новошахтинске на 2011 – 2015 годы» (в редакции  от 13.09.2012. № 975)

1. В таблице приложения № 2 к долгосрочной городской целевой программе «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в городе Новошахтинске на 2011 -2015 годы»:

1.1. Строку 1.1. изложить в следующей редакции:
	«№ п/п
	Содержание

мероприятий
	Цель

мероприятий
	Ответствен-
ный исполни-
тель и соис-
полнитель

мероприя-
тий
	Срок  испол-
нения
	Источники

финансиро-
вания
	Объем финансирования по годам

(тыс. рублей)

	Всего
	в том числе, по годам:

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	«1 «1.1.
	Проведение мероприятий по капитальному  ремонту автомобильных дорог  общего пользования муниципального значения и искусственных сооружений на них

	Сохранение

протяженности соответствующих нормативным требованиям автомобильных  дорог  общего  пользования муниципального значения за счет капитального ремонта

автомобильных дорог
	Управление жилищно-

коммунального хозяйства

Администрации города

Новошахтинска

	2011 -

2015

годы
	Бюджет

города

Областной

бюджет
	59 354,100
329 917,100
	7 618,600
43 512,700
	4 191,900
23 205,300

	11 232,600
62 183,300
	19 388,200
107 332,200
	16 922,800
93 683,600»

1.2.Строку 1.1.4. изложить в следующей редакции:

	«№ п/п
	Содержание мероприятий
	Цель

мероприятий
	Ответственный исполнитель и соисполнитель

мероприятий
	Срок  исполнения
	Источники

финансирования
	Объем финансирования по годам

(тыс. рублей)

	Всего
	в том числе, по годам:

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	«1.1.4.
	Капитальный ремонт автодороги по ул. Советской Конституции (от ул. Красный  Проспект № 1 до
ул. Шоссейной)

	2012

год
	Бюджет

города

Областной

бюджет
	4 191,900
23 205,300

	4 191,900
   23 205,300»

            1.3. Строку 2.1. изложить в следующей редакции:

	«№ п/п
	Содержание

мероприятий
	Цель

мероприятий
	Ответственный исполнитель и соисполнитель

мероприятий
	Срок  исполнения
	Источники

финансирования
	Объем финансирования по годам

(тыс. рублей)

	Всего
	в том числе, по годам:

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	«2.1.
	Строительство и реконструкция автомобильных дорог общего пользования муниципального значения и искусственных сооружений на них, в том  числе:

	Увеличение

протяженности  автомобильных дорог общего пользования муниципального значения, соответствующих нормативным  требованиям
	Управление

жилищно-

коммунального хозяйства

Администрации города

Новошахтинска
	2012 -
2015

годы
	Бюджет

города

Областной

бюджет
	5 113,900
28 310,700

	5 113,900
28 310,700»

             1.4. Строку 2.1.2. изложить в следующей редакции:

	«№ п/п
	Содержание

мероприятий
	Цель

мероприятий
	Ответственный исполнитель и соисполнитель

мероприятий
	Срок  исполнения
	Источники

финансирования
	Объем финансирования по годам

(тыс. рублей)

	Всего
	в том числе, по годам:

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	«2.1.2.
	Строительство подъезда к МУ ДОД «Городская  станция юных натуралистов»  от автодороги «Новошахтинск  – Майский»  –
ул. Радио

	2012

год
	Бюджет

города

Областной

бюджет
	5 113,900
28 310,700

	5 113,900
28 310,700»

Управляющий делами

Администрации города                                                                                                                                               Ю.А. Лубенцов